INDICAÇÃO Nº 01113/2009
Solicita estudos visando o corte de árvore localizada na calçada da Rua Barão do Rio Branco, em frente ao nº 414, Bairro Junqueira.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de estudos visando o corte de árvore localizada na calçada da Rua Barão do Rio Branco , em frente ao nº 414, Bairro Junqueira.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a raiz da referida árvore está invadindo a rede de esgoto, situação que poderá trazer sérios prejuízos aos moradores do referido local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de maio de 2009.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO-chula
Vereador

PROTOCOLO Nº 02770/2009